[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа пятого созыва

от 25.08.2016 г.    № 299
 г. Новая Ляля
 О ходатайстве  награждения Новикова Михаила Евгеньевича
Принято Думой Новолялинского

                                     городского округа 25 августа 2016 года.
       Согласно постановления   Законодательного  Собрания Cвердловской области  от 01 апреля 2014 года № 1507-ПЗС «О  Почетной грамоте Законодательного  Собрания Свердловской области», заслушав и  обсудив предложение  Горбунова В.А. - председателя  Думы Новолялинского городского округа о  ходатайстве награждения Новикова Михаила Евгеньевича  депутата Думы Новолялинского городского округа  за большой вклад в cоциально - экономическое развитие  Новолялинского городского округа, за участие в благотворительной деятельности,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
         Ходатайствовать перед Законодательным  Собранием Свердловской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области Новикова Михаила Евгеньевича депутата Думы  Новолялинского городского округа.
Председатель Думы                                                                      В.А.Горбунов

PAGE
2